关于部分理财产品变更管理人的公告

尊敬的投资者：

根据《商业银行理财业务监督管理办法》规定，“商业银行应当通过具有独

立法人地位的子公司开展理财业务”。上海浦东发展银行股份有限公司（以下简

称“浦发银行”）设立的浦银理财有限责任公司（以下简称“浦银理财”）已于 2022

年 1 月正式成立。浦银理财作为浦发银行全资子公司，专业从事理财产品发行、

投资管理、理财顾问和咨询等相关业务。

为保障理财业务平稳、健康、合规发展，浦发银行拟将部分前期发行的理财

产品分批有序地划转由浦银理财管理。

第七批划转产品（详见附件）将于划转当日起移交由浦银理财管理。理财产

品完成划转后，所对应的理财产品销售文件项下由浦发银行作为理财产品管理人

享有的权利和承担的义务，将于划转当日自动、全部转由浦银理财承继，理财产

品管理人相应变更为浦银理财。

理财产品销售文件将于划转当日同步更新，主要调整内容主要包括：理财

产品管理人、销售机构、代销风险、产品销售起点及估值方法等。变更后的理

财产品销售文件内容将按照最新的法律法规及监管要求执行。产品管理人变更

后，投资者可继续按照变更后的理财产品销售文件的约定，享有相关投资者权

利。

浦银理财将切实履行理财产品登记手续，划转后的产品在全国银行业理财信

息登记系统中登记的募集起始日期、募集结束日期、产品起始日期将变更为划转

当日，但产品的存续期限不受该等变更影响。投资者可在中国理财网上查询相关

产品信息。同时，为了充分保障投资者利益，浦银理财将自动为持有划转产品的

客户在浦银理财系统上开立份额登记账户。

划转完成后，投资者可按照理财产品销售文件的约定，于产品开放日进行申

赎，具体涉及产品详见后文第七批划转产品清单。

浦银理财将本着勤勉尽职的原则持续为投资者提供专业的理财服务。如投

资者对产品管理人变更有疑问的，敬请垂询浦发银行各营业网点、拨打浦发银

行客户服务热线95528。

特此公告。

附件：第七批划转产品清单（划转日期：2022年【9】月【17】）

上海浦东发展银行股份有限公司

浦银理财有限责任公司

2022年【8】月【31】日

附件：

第七批划转产品清单

（划转日期：2022年【9】月【17】日）

编

号
产品代码 产品名称

产品登记编码（划

转前）

产品登记

编码（划

转后）

划转日

期

1 2301202571
利多多鑫盈利封闭

式定制 18-1 期
C1031020A000026

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

2 2301193120
利多多鑫盈利封闭

式定制 12-7 期
C1031019C000087

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

3 2301212235
利多多鑫盈利封闭

式定制第 1 期
C1031021A000034

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

4 2301212228
利多多鑫盈利封闭

式定制 24-5 期
C1031021A000031

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

5 2301202563
利多多鑫盈利封闭

式定制 24-4 期
C1031020A000034

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

6 2301202562
利多多鑫盈利封闭

式定制 24-3 期
C1031020A000033

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

7 2301202561
利多多鑫盈利封闭

式定制 24-2 期
C1031020A000032

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

8 2301202560
利多多鑫盈利封闭

式定制 24-1 期
C1031020A000027

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

http://www.bankcomm.com/BankCommSite/fileDownload.do?fileId=001d1f3e5fff4a4ba49addd59714da4d

9 2301193857
利多多鑫盈利封闭

式定制 12-9 期
C1031019C000110

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

10 2301193858
利多多鑫盈利封闭

式定制 12-10 期
C1031019C000111

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

11 2301192031
季季鑫（手机银行

专属）理财产品
C1031019000238

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

12 2301202556

季季鑫（手机银行

专属）3 号理财产

品

C1031020000117

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

13 2301192033

季季鑫（手机银行

专属）2 号理财产

品

C1031019000240

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

14 2301220629

悦盈利之 12 个月

定开型 F 款理财产

品

C1031019000196

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

15 2301203509

益添利稳健之两年

期定开型 C 款

（母）

C1031020000122

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

16 2301203566

益鑫利之六个月最

短持有期 A 款

（母）

C1031020000147

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

17 2301213402

益升利多元均衡之

一年半定开型 D 款

（母）

C1031021000015

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

18 2301213403

益升利多元均衡之

一年半定开型 E 款

（母）

C1031021000016

待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

19 2301213404

益升利多元均衡之

一年半定开型 F 款

（母）

C1031021000098
待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日

20 2301213405

益升利多元均衡之

一年半定开型 G 款

（母）

C1031021000099
待划转前更

新

2022 年

9 月 17

日